[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	02.02.2026
	г. Кашин
	№
	13-р

	Об утверждении Карты комплаенс-рисков, Плана мероприятий («Дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков и ключевых показателей эффективности антимонопольного законодательства в Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендациях по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 06 марта 2025 года №149 «О системе внутреннего обеспечения и соответствии требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области»,

1. Утвердить:
Карту комплаенс-рисков Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области согласно приложению 1;
План мероприятий («Дорожная карта») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства (комплаенс-рисков) Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области на 2026 год согласно приложению 2;
Ключевые показатели эффективности антимонопольного законодательства Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области согласно приложению 3.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Временно исполняющий полномочия Главы
Кашинского муниципального округа Тверской области
	А.В. Рагузин

1.jpeg
bl